
2019 年 7 月   

お客様 各位 

 

株式会社七星科学研究所 

営業部 

 

NET/NEW-288 絶縁体形状変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ですが標題の件につきまして金型更新に合わせて下記の通り、形状変更を実施致します。 

何卒ご理解を賜りますようお願いを申し上げます。 

敬具 

－記－ 

[対象製品] 

NET-288-PM、NET-288-RM、NET-288-AdM、NET-288-Aｄ（F）M 

NEW-288-PM□、NEW-288-RM、NEW-288-AdM□ 

注）□：ｹｰﾌﾞﾙﾊﾟｯｷﾝｻｲｽﾞになります。 

 

[変更内容]       

           <変更前>                                 <変更後>  

                                                 ※写真・図は NET-288-RM 

 

 

絶縁体部品（リアインシュレータ）の突起位置を変更しＸマークを追加します。 

※この変更により製品図につきましても変更致します。 

※製品名及び製品性能上の変更はございません。 

 

[変更理由]                                 

   他品種との部品共通化の為 

 

[変更時期] 

2020 年１月以降の生産分より変更。 

以 上 


